Общество с ограниченной ответственностью
КСПЕКТРУМ ПРИНТ>

огрн |229з00|5з928,иIlн 9309021605 / кпп 93090l001
283009 РФ, ДНР, г. ,Щонецк, ул. Новороссийская, дом 9

Исх.ЛЬ 100
от 04декабря 2024 года

КОМУ: Руководителям организаций

УВЕДОМЛЕНИЕ
об изменении цаименования юридического лица

Настоящим уведомляем Вас, что с 04 декабря 2024 года произведено изменение
наименования Общества с ограниченноЙ ответственностью кКЩН J\Ъ2).

ОбЩество с ограниченной ответственностью кК.ЩН Nч2> переименовано в Общество с
ограниченной ответственностью кСПЕКТрум прИНТ> (сокращенное фирменное наименование
ООО (СПП)).

ЩаННые иЗМенения зарегистрированы в установленном законом порядке, что подтверждается
Листом записи из Единого государственного реестра юридических лиц.

В СВЯЗИ с изменением наименования юридического лица изменены печать, штампы и
фирменный бланк. остальные реквизиты, в том числе огрн, инн, местонахождение, ост€}лись
без изменений.

Приложение:

1. Листом записи из Единого государственного реестра юридических лиц.

Щиректор
ооо (сПП> В. В. Чаусов

fi oTBE}j
БфJj,ф ".ffi